
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ISTITUTO SECONDARIO DI 1° GRADO PETRARCA – P. PIO 

Via Togliatti, 1 - Tel./Fax 0882-331051 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 
Cod. Meccanografico: FGMM148003 - Codice Fiscale: 93061390717 

e-mail: fgmm148003@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgmm148003@pec.istruzione.it 
www.petrarcapadrepio.it 

 
 

 
 

 
Circolare n. 36/2021                                                                               San Severo, 8 ottobre 2021 

 
Ai Genitori delle alunne e degli alunni 

Ai Docenti  
Al Personale ATA  

Al DSGA 
Al Sito web 

Al Registro elettronico 

Oggetto: Indizione Elezioni Organi Collegiali. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.P.R. 416 DEL 31/05/1974; 

VISTO il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTA l’O.M. n. 267 del 04/06/1995; 

VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. N. 24032 del 6 ottobre 2021, 

DECRETA 

l’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe per l’anno 
scolastico 2021/2022. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. ssa Carmen Fulvia dell’Oglio 

(Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2021-10-08T17:13:43+0200
	DELL'OGLIO CARMEN FULVIA




